
   
 Responsabile del procedimento: dott. Flavio Missoni 
Responsabile dell’istruttoria: Rita Toch 

 

DETERMINA N. 27/2025 del 10/02/2025 

 

OGGETTO:  27_2025 Presa d’atto Nomina OIV – Triennio 2025-2027 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATE: 

• la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 18 del 09.04.2024, avente ad oggetto 

“Nomina Direttore Generale”; 

• la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.57 del 12 dicembre 2024 con la quale 

si è provveduto alla approvazione del conto economico previsionale 2025; 

• la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.58 del 12/12/2024 con la quale si è 

provveduto alla approvazione del PIAO 2025/2027; 

 

PREMESSO CHE l'Azienda di Servizi alla Persona ASP COVIL M. Brunetti di Paluzza ha 

l'obbligo di dotarsi di un Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) ai sensi del D.Lgs. 

150/2009 e delle disposizioni normative vigenti in materia di valutazione della performance; 

PRECISATO che l'OIV ha il compito di garantire l'imparzialità e l'indipendenza nella 

valutazione delle performance dei servizi erogati dall'Azienda, contribuendo al miglioramento 

continuo della qualità dei servizi stessi; 

 

RICHIAMATA la determinazione 140/2024 con la quale si è provveduto all’avvio del 

procedimento finalizzato alla individuazione dell’OIV della ASP COVIL M. Brunetti di Paluzza per 

il triennio 2025/2027 determinato per tale funzione il compenso annuo omnicomprensivo di euro 

2.000,00; 

VISTA la propria determinazione n. 183/2024 di data 10/12/2024;  

VISTA  la deliberazione del consiglio di Amministrazione n. 05/2025 del 29/01/2025; 

VISTI i riferimenti normativi e lo statuto dell’ASP 

 

DETERMINA 

 

per le ragioni in premessa, che qui si intendono confermate: 

 

1. Di revocare la determinazione 183/2024 di data 10/12/2024; 

 

2. Di prendere atto che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 05/2025 del 

29/01/2025 è stato nominato quale Organismo Indipendente di Valutazione della 

performance (forma monocratica) per il triennio 02_2025/02_2028 il dott.  BARUSSO 

EDOARDO di Latisana (UD); 

 

3. Di autorizzare, in conformità all’art. 15 del Regolamento di contabilità, la 

contabilizzazione del costo complessivo derivante dal presente provvedimento al conto: 

“Compensi OIV”, come specificato: 
• PDC 3B20.20.10.385” per € 1.775,35.* -  competenza anno 2025 
• PDC 3B20.20.10.385” per € 2.000,00.*  competenza anno 2026  
• PDC 3B20.20.10.385” per € 2.000,00.*  competenza anno 2027 

• PDC 3B20.20.10.385” per €    224,65.*  competenza anno 2028 
 

4. Di demandare all’Ufficio Personale ogni atto conseguente. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- dott. Flavio Missoni – 


